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Wyjasnienie nr 1
do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia dla zadania:

»Obsluga bankowa budzetu Gminy Sulecin oraz podleglych jej jednostek
organizacyjnych w latach 2019-2023, a takze udzielenie krotkoterminowego
odnawialnego kredytu w rachunku budzetu na pokrycie moggcego wystepowaé
przejsciowego deficytu budzetu Gminy Sulgcin”

W odpowiedzi na zapytania wyjasniamy:

1. Pytanie nr 1:

Prosimy o podanie ilosci standardowych przelewdw krajowych (ELIXIR) realizowanych
przez wszystkie jednostki Zamawiajacego.

Odpowiedz:
Okoto 50.000 szt. rocznie.
2. Pytanie nr 2:

Prosimy o informacj¢ czy Zamawiajacy bedzie korzystal z innego typu przelewow .
(wysokokwotowy SORBNET, przelew walutowy, ExpressElixir, przelewy zagraniczne) —
jesli tak proszg o podanie prognozowanych ilosci 1 wielkosci takich operacji.

Odpowiedz:

Istnieje taka mozliwo$é. SORBNET / EXPRES ELIKSIR — ok. 2 szt., prognozowana kwota
okoto 200.000 zi, przelew walutowy ok 5 sz., kwota okoto — 10.000 zt.

3. Pytanie nr 3:

Prosimy o podanie ilosci wplat i wyplat sredniomiesiecznie we wszystkich jednostkach.
Odpowiedz:

Wptlaty — ok. 2.400 szt., wyplaty — ok. 6.800 szt.

4. Pytanie nr 4: |

Prosimy o podanie kwot wplat i wyptat sredniomiesiecznie we wszystkich jednostkach.
Odpowiedz:

Whlaty — 6.300.000 zt, wyptaty — 6.000.000 zi.

5. Pytanie nr 5:

Czy zakres obstugi obejmuje wyplate swiadczen dla $wiadczeniobiorcéw Osrodka Pomocy
Spolecznej? Jedli tak, prosze o wskazanie ilosci $wiadczeniobiorcow oraz przewidywanej
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sredniomiesigcznej ilodci i wartosci wyplat gotéwkowych. Jesli wyplata realizowana jest w
innej formie, prosze o wskazanie.

Odpowiedz:

Tak, OPS Sulgcin dokonuje wyplat zasitkow celowych, okresowych i §wiadczen rodzinnych
na podstawie list wyplat w ilodci ok. 4 razy w miesiacu dla ok. 620 os6b na warto$é ok. 270
000 zl. miesigcznie.

6. Pytanie nr 6:

Prosimy o podanie waluty wyptat i kwoty wyplat sredniomiesiecznie.

Odpowiedz:

Wyplaty gotéwkowe 80.500 PLN.

7. Pytanie nr 7:

Czy dopuszczalne jest oprocentowanie rachunku w formule WIBID ON * wspétczynnik ?
Odpowiedz:

Nie.

8. Pytanie nr 8:

Czy firma obshigujagca oprogramowanie Sputnik Software do platnosci masowych
dopasowuje system po stronie Zamawiajgcego, do oprogramowania platnosci masowych
Banku?

Odpowiedz:

Tak — firma obshugujgca system finansowy jest w stanie dopasowaé ten system do
oprogramowania platnosci masowych Banku.

9. Pytanie nr 9:

Pkt 2.8 — Jakiego typu optat dotyczy stwierdzenie ‘bezplatne wydanie’ — czy tylko wydania,
czy rowniez korzystania tj. miesiecznej oplaty za karte, operacje gotdwkowe i
bezgotowkowe? Jaka ilos¢ kart bedzie funkcjonowaé we wszystkich jednostkach
Zamawiajacego?

Odpowiedz:

Stwierdzenie ,bezplatne wydawanie” dotyczy tylko wydania karty. Przewiduje sie
funkcjonowanie 1 karty.

10. Pytanie nr 10:

Pkt 2.17 — Czy terminale majg by¢ zainstalowane u Zamawiajgcego i oferta ztozona przez
Bank ma zawiera¢ réwniez ceng korzystania z terminali? Jaka ilo$é terminali wchodzi w gre i
w jakich jednostkach Zamawiajacego?

Odpowiedz:

Terminal ma by¢ zainstalowany u Zamawiajgcego. Obecnie funkcjonuje 1 terminal w Kasie
Urzedu Miejskiego, i taka sama ilos¢ jest planowana.

11. Pytanie nr 11:

Prosimy o podanie wielkosci sredniomiesigcznych osadéw na rachunkach w poszczegdlnych
jednostkach Zamawiajgcego.
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Odpowiedz:
2.270.000 zt.
12. Pytanie nr 12:

Prosba o komentarz do uwag Regionalnej Izby Obrachunkowej do Wieloletniej Prognozy
Finansowej 2019-2034.

Odpowiedz:

Wskazane przez Regionalna Izbg Obrachunkowa uwagi do projektu zostaly uwzglednione, w
podjetej 20.12.2018r. uchwale w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej wprowadzono
prawidlowe zapisy.

13. Pytanie nr 13:
Jaki jest planowany przejsciowy limit na sfinansowanie deficytu budzetowego.
Odpowiedz:

2.000.000 PLN zgodnie z § 5 pkt.1 Uchwaly Nr III/27/18 Rady Miejskiej w Sulecinie z
20.12.2018r. w sprawie uchwaty budzetowej na 2018r.

14. Pytanie nr 14:

Czy dopuszczajg Panistwo mozliwos¢ autoryzacji innym narzedziem tj. token, podpis mobilny
w aplikacji mobilnej, SMS kod.

Odpowiedz:
Tak.




